
UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
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Vend. nr. 0 2- I 2 L.OO Dt. ~-'\ I ND 12023 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues 

te UKZ-se, nr.02/1034 dt. 23.05.2015 dhe nenit 55 paragrafi 2 te Statutit te Universitetit 

Publik "Kadri Zeka" Gjilan, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XXVII te mbajtur me date 

31.10.2023 mori : 

VENDIM 

Themelohet Njesia Akademike - Fakulteti i Shkencave Sociale, me programin e studimit 

" Marredheniet Nderkombetare dhe Studime Evropiane", si program Bachelor me 180 ECTS 

Kryesues i KD-se 

Dr.Techn. Ilir Gjinolli 

Vendimi t' i dergohet: 

I. Keshillit Drejtues UKZ; 

2. Rektorit te UKZ-se 

3. Senatit te UKZ-se, 

4. Sekretarit te Pergjithshem 

5. Arkivit te Universitetit 


